
 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

1 de 13

RESOLUCIÓN DE RECTIFICACIÓN 
EXPEDIENTE Nº USB/2023/24 

 
Concejalía: Deportes y Juventud 
Unidad tramitadora: Juventud 
 
Asunto: Rectificación de error material en la Resolución del expte.: USB/2023/24 
“LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CRE@ JOVEN POZUELO 
2023” 
 
De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, que dispone 
que “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados los errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes en sus actos” y demás de general aplicación, 
 
HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Rectificar el error material detectado por la unidad de Juventud, en los 
documentos: 
 

“Resolución. Listado provisional de admitidos y excluidos CRE@ JOVEN 
POZUELO 2023” 

 
del expediente USB/2023/24 perteneciente a la Concejalía de Deportes y Juventud 
 
Donde dice: 

ANEXO I 
 

LISTADO DE OBRAS PRESENTADAS 
 

 

CATEGORÍA MODALIDAD Nº DE 
ORDEN SEUDÓNIMO 

JÚNIOR CARTEL 1 NIXS 
JÚNIOR CARTEL 2 MARIBLUE 
JÚNIOR CARTEL 3 FINNETO 
JÚNIOR CARTEL 4 ASH 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 1 NIXS 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 2 LUNA 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 3 CODDY 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 4 MBAPERRO 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



JÚNIOR FOTOGRAFÍA 5 MARIBLUE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 6 FINNETO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 7 ALUMINIO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 8 OSSETEPO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 9 ESREQE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 10 SMOL POJO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 11 REGE160XFM 
JÚNIOR LITERATURA 1 NIXS 
JÚNIOR LITERATURA 2 CODDY 
JÚNIOR LITERATURA 3 FARFALLE 
JÚNIOR LITERATURA 4 BOOK MAGESTY 
JÚNIOR LITERATURA 5 MBAPERRO 
JÚNIOR LITERATURA 6 FRANCESCA 
JÚNIOR LITERATURA 7 FINNETO 
JÚNIOR LITERATURA 8 ESREQE 
JÚNIOR LITERATURA 9 SIMBA 
JÚNIOR LITERATURA 10 CAMPANILLA 
JÚNIOR LITERATURA 11 REGE160XFL 
JÚNIOR LITERATURA 12 PHOEBE BUFFAY 
JÚNIOR MEMES 1 NIXS 
JÚNIOR MEMES 2 MBAPERRO 
JÚNIOR MEMES 3 FINNETO 
JÚNIOR MEMES 4 REGE160XFP 
JÚNIOR MÚSICA 1 BECKY P 
JÚNIOR MÚSICA 2 THE INTRICACIES 
JÚNIOR MÚSICA 3 ZANAHORIA 
JÚNIOR MÚSICA 4 REGE160XQQ 
SÉNIOR CARTEL 1 AUDZ 
SÉNIOR CARTEL 2 SABA 
SÉNIOR CARTEL 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR CARTEL 4 AMAPOLA 
SÉNIOR CARTEL 5 SKY 
SÉNIOR CARTEL 6 ROCKY 
SÉNIOR CARTEL 7 ALARMA 
SÉNIOR CARTEL 8 WISCOCHIC 
SÉNIOR CARTEL 9 DELAY 
SÉNIOR CARTEL 10 GERBERA 
SÉNIOR CARTEL 11 MOÑOÑO SUIZO 
SÉNIOR CARTEL 12 MAYER 
SÉNIOR CARTEL 13 GALILEO 
SÉNIOR CARTEL 14 EUCALIPTO 
SÉNIOR CARTEL 15 ABLA 
SÉNIOR CARTEL 16 LISA SIMPSON 
SÉNIOR CARTEL 17 GOLF GTI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 1 AUDZ 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 2 SABA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 3 REGE160T36 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 4 PLÉYADES 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 5 Dscopia 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 6 EUREKA BAY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 7 REG16E2WHX 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 8 OVNI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 9 SKY 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

3 de 13

SÉNIOR FOTOGRAFÍA 10 ROCKY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 11 MOKIES 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 12 ALARMA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 13 KAMIL 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 14 TITA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 15 SAY CHEESE 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 16 MAYER 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 17 GALILEO 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 18 SAMURRAY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 19 CLARIVIDENCIA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 20 LISA SIMPSON 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 21 GOLF GTI 
SÉNIOR LITERATURA 1 PLÉYADES 
SÉNIOR LITERATURA 2 ZODIAC 
SÉNIOR LITERATURA 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR LITERATURA 4 REG16E2WHX 
SÉNIOR LITERATURA 5 SKY 
SÉNIOR LITERATURA 6 PAUCIFIC 
SÉNIOR LITERATURA 7 BURBUJA 
SÉNIOR LITERATURA 8 SUAVE 
SÉNIOR LITERATURA 9 QUIROGA 
SÉNIOR LITERATURA 10 GALILEO 
SÉNIOR LITERATURA 11 SAMURRAY 
SÉNIOR LITERATURA 12 EDITH 
SÉNIOR LITERATURA 13 AZUCENA 
SÉNIOR LITERATURA 14 INVIERNO 
SÉNIOR LITERATURA 15 LISA SIMPSON 
SÉNIOR LITERATURA 16 GOLF GTI 
SÉNIOR MEMES 1 AUDZ 
SÉNIOR MEMES 2 SABA 
SÉNIOR MEMES 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR MEMES 4 SKY 
SÉNIOR MEMES 5 ROCKY 
SÉNIOR MEMES 6 WISCOCHIC 
SÉNIOR MEMES 7 DELAY 
SÉNIOR MEMES 8 GERBERA 
SÉNIOR MEMES 9 MAYER 
SÉNIOR MEMES 10 SAMURRAY 
SÉNIOR MEMES 11 ABLA 
SÉNIOR MÚSICA 1 SABA 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



SÉNIOR MÚSICA 2 EUREKA BAY 
SÉNIOR MÚSICA 3 WISCOCHIC 
SÉNIOR MÚSICA 4 SAM 
SÉNIOR MÚSICA 5 MOÑOÑO SUIZO 
SÉNIOR MÚSICA 6 GALILEO 
SÉNIOR MÚSICA 7 CLARIVIDENCIA 

 
 

ANEXO II 

LISTADO DE OBRAS ADMITIDAS 
 
 
 

 

CATEGORÍA MODALIDAD Nº DE 
ORDEN SEUDÓNIMO 

JÚNIOR CARTEL 1 NIXS 
JÚNIOR CARTEL 2 MARIBLUE 
JÚNIOR CARTEL 3 FINNETO 
JÚNIOR CARTEL 4 ASH 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 1 NIXS 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 2 LUNA 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 3 CODDY 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 4 MBAPERRO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 5 MARIBLUE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 7 ALUMINIO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 8 OSSETEPO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 9 ESREQE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 10 SMOL POJO 
JÚNIOR LITERATURA 1 NIXS 
JÚNIOR LITERATURA 2 CODDY 
JÚNIOR LITERATURA 3 FARFALLE 
JÚNIOR LITERATURA 4 BOOK MAGESTY 
JÚNIOR LITERATURA 5 MBAPERRO 
JÚNIOR LITERATURA 6 FRANCESCA 
JÚNIOR LITERATURA 7 FINNETO 
JÚNIOR LITERATURA 8 ESREQE 
JÚNIOR LITERATURA 9 SIMBA 
JÚNIOR LITERATURA 10 CAMPANILLA 
JÚNIOR LITERATURA 12 PHOEBE BUFFAY 
JÚNIOR MEMES 1 NIXS 
JÚNIOR MEMES 2 MBAPERRO 
JÚNIOR MEMES 3 FINNETO 
JÚNIOR MÚSICA 1 BECKY P 
JÚNIOR MÚSICA 2 THE INTRICACIES 
JÚNIOR MÚSICA 3 ZANAHORIA 
SÉNIOR CARTEL 1 AUDZ 
SÉNIOR CARTEL 2 SABA 
SÉNIOR CARTEL 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR CARTEL 4 AMAPOLA 
SÉNIOR CARTEL 5 SKY 
SÉNIOR CARTEL 6 ROCKY 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

5 de 13

SÉNIOR CARTEL 7 ALARMA 
SÉNIOR CARTEL 8 WISCOCHIC 
SÉNIOR CARTEL 9 DELAY 
SÉNIOR CARTEL 10 GERBERA 
SÉNIOR CARTEL 11 MOÑOÑO SUIZO 
SÉNIOR CARTEL 12 MAYER 
SÉNIOR CARTEL 13 GALILEO 
SÉNIOR CARTEL 14 EUCALIPTO 
SÉNIOR CARTEL 15 ABLA 
SÉNIOR CARTEL 16 LISA SIMPSON 
SÉNIOR CARTEL 17 GOLF GTI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 1 AUDZ 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 2 SABA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 4 PLÉYADES 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 5 Dscopia 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 6 EUREKA BAY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 8 OVNI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 9 SKY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 10 ROCKY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 11 MOKIES 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 12 ALARMA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 13 KAMIL 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 14 TITA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 15 SAY CHEESE 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 16 MAYER 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 17 GALILEO 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 18 SAMURRAY 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 19 CLARIVIDENCIA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 20 LISA SIMPSON 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 21 GOLF GTI 
SÉNIOR LITERATURA 1 PLÉYADES 
SÉNIOR LITERATURA 2 ZODIAC 
SÉNIOR LITERATURA 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR LITERATURA 5 SKY 
SÉNIOR LITERATURA 6 PAUCIFIC 
SÉNIOR LITERATURA 7 BURBUJA 
SÉNIOR LITERATURA 8 SUAVE 
SÉNIOR LITERATURA 9 QUIROGA 
SÉNIOR LITERATURA 10 GALILEO 
SÉNIOR LITERATURA 11 SAMURRAY 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



SÉNIOR LITERATURA 12 EDITH 
SÉNIOR LITERATURA 13 AZUCENA 
SÉNIOR LITERATURA 14 INVIERNO 
SÉNIOR LITERATURA 15 LISA SIMPSON 
SÉNIOR LITERATURA 16 GOLF GTI 
SÉNIOR MEMES 1 AUDZ 
SÉNIOR MEMES 2 SABA 
SÉNIOR MEMES 3 EUREKA BAY 
SÉNIOR MEMES 4 SKY 
SÉNIOR MEMES 5 ROCKY 
SÉNIOR MEMES 6 WISCOCHIC 
SÉNIOR MEMES 7 DELAY 
SÉNIOR MEMES 8 GERBERA 
SÉNIOR MEMES 9 MAYER 
SÉNIOR MEMES 10 SAMURRAY 
SÉNIOR MEMES 11 ABLA 
SÉNIOR MÚSICA 1 SABA 
SÉNIOR MÚSICA 2 EUREKA BAY 
SÉNIOR MÚSICA 3 WISCOCHIC 
SÉNIOR MÚSICA 4 SAM 
SÉNIOR MÚSICA 5 MOÑOÑO SUIZO 
SÉNIOR MÚSICA 6 GALILEO 
SÉNIOR MÚSICA 7 CLARIVIDENCIA 

 
 

ANEXO III 

LISTADO PROVISIONAL DE OBRAS EXCLUIDAS 
 
 

CATEGORÍA MODALIDAD 
Nº DE 

ORDEN 
 

SEUDÓNIMO MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

JÚNIOR FOTOGRAFÍA 6 FINNETO Consentimiento de 
terceros 

JÚNIOR FOTOGRAFÍA 11 REGE160XFM 

No cumple requisito de 
edad según  las bases 

en el punto 5 
Requisitos de 

participación 5.1,a)  

JÚNIOR LITERATURA 11 REGE160XFL 

No cumple requisito de 
edad según  las bases 

en el punto 5 
Requisitos de 

participación 5.1,a) 

JÚNIOR MEMES 4 REGE160XFP 

No cumple requisito de 
edad según  las bases 

en el punto 5 
Requisitos de 

participación 5.1,a) 

JÚNIOR MÚSICA 4 REGE160XQQ 

Solicitud incompleta: 
seudónimo, firma del 
tutor, certificado de 

escolaridad   

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

7 de 13

 
 

 
Debe decir: 
 

ANEXO I 
 

LISTADO DE OBRAS PRESENTADAS 
 
 

CATEGORÍA MODALIDAD Nº DE 
ORDEN SEUDÓNIMO 

JÚNIOR CARTEL 1 NICKNAME 
JÚNIOR CARTEL 2 VERANO 
JÚNIOR CARTEL 3 SOS 
JÚNIOR CARTEL 4 ESCARCHA 

JÚNIOR 
 

CARTEL 5 
CRISTIANO RONALDO DO 
SANTOS AVEIRO, CINCO VECES 
BALÓN DE ORO 

JÚNIOR CARTEL 6 LUZ 
JÚNIOR CARTEL 7 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR CARTEL 8 VERDE 
JÚNIOR CARTEL 9 OLI51 
JÚNIOR CARTEL 10 TU ERES POWER 
JÚNIOR CARTEL 11 JABATO HA DAO UN CONCIERTO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 1 VERDE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 2 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 3 KAPPI 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 4 VERANO 

JÚNIOR 
FOTOGRAFÍA 

5 
CRISTIANO RONALDO DO 
SANTOS AVEIRO, CINCO VECES 
BALÓN DE ORO 

JÚNIOR FOTOGRAFÍA 6 NPC 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 7 BOWSER 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 8 ESCARCHA 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 9 CHARLIE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 10 BUSCADOR DE SUEÑOS 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 11 TU ERES POWE 

Falta Anexo I  

SÉNIOR FOTOGRAFÍA 3 REGE160T36 Solicitud incompleta: 
falta seudónimo 

SÉNIOR FOTOGRAFÍA 7 REGE16E2WHX Falta Anexo I 
SÉNIOR LITERATURA 4 REGE16E2WHX Falta Anexo I 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



JÚNIOR FOTOGRAFÍA 12 MEMBROÑO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 13 LUCKY RIDER 
JÚNIOR LITERATURA 1 EMMA 
JÚNIOR LITERATURA 2 Mª CELESTE 
JÚNIOR LITERATURA 3 MIRIAM 
JÚNIOR LITERATURA 4 MARTA 
JÚNIOR LITERATURA 5 ÁXEL 
JÚNIOR LITERATURA 6 CARLOTA 
JÚNIOR LITERATURA 7 LAURA 
JÚNIOR LITERATURA 8 JAVIER 
JÚNIOR LITERATURA 9 SANDRA 
JÚNIOR LITERATURA 10 ALEXANDRA 
JÚNIOR LITERATURA 11 DANIELA 
JÚNIOR LITERATURA 12 LUCÍA 
JÚNIOR LITERATURA 13 ANA 
JÚNIOR LITERATURA 14 JAVIER 
JÚNIOR LITERATURA 15 LUCÍA 
JÚNIOR LITERATURA 16 ANA 
JÚNIOR LITERATURA 17 PILAR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 1 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 2 EDÉN 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 3 OLI51 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 4 REGE170IQ7 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 5 ESCARCHA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 6 AGRIETADA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 7 NICK NAME 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 8 BUSCADOR DE SUEÑOS 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 9 SOS 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 10 ARUAL 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 11 VERATINA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 12 CATON 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 13 MICHELANGELA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 14 SATELLITE 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 15 WOODLAWN 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 16 ZEZISTRA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 17 ALYA S. 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 18 KITO 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 19 ARA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 20 OPOETA SIN AMOR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 21 SOLAR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 22 ALBERT 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 23 ALI 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 24 LUZ 
JÚNIOR MÚSICA 1 REGE170JD4 
JÚNIOR MÚSICA 2 MALONE 
JÚNIOR MÚSICA 3 BECKY P 
SÉNIOR CARTEL 1 POZUELERO 
SÉNIOR CARTEL 2 COSTA 
SÉNIOR CARTEL 3 TINKIWINKI 
SÉNIOR CARTEL 4 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR CARTEL 5 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR CARTEL 6 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR CARTEL 7 CLAVELINA 
SÉNIOR CARTEL 8 KIM POSIBLE 
SÉNIOR CARTEL 9 BAGHEERA 
SÉNIOR CARTEL 10 MAGO POP 
SÉNIOR CARTEL 11 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR CARTEL 12 BRUMA  

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

9 de 13

SÉNIOR CARTEL 13 MATITA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 1 DE POZUELO AL CIELO 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 2 POZUELERO 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 3 MEL 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 4 MATITA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 5 COSTA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 6 ALICIA EN EL PAÍS DE LAS 

MARAVILLAS 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 7 TINKIWINKI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 8 BELLA MOSQUETERA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 9 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 10 KIM POSIBLE 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 11 BAGHEERA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 12 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 13 BRUMA 
SÉNIOR LITERATURA 1 LILI RITZ 
SÉNIOR LITERATURA 2 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR LITERATURA 3 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR LITERATURA 4 FLORENCIA 
SÉNIOR LITERATURA 5 ESTOPO 
SÉNIOR LITERATURA 6 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR LITERATURA 7 GIROSOL 
SÉNIOR LITERATURA 8 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR LITERATURA 9 CLAVELINA 
SÉNIOR LITERATURA 10 PLUMA 
SÉNIOR LITERATURA 11 KIM POSIBLE 
SÉNIOR LITERATURA 12 M 
SÉNIOR LITERATURA 13 HOLDEN CAUFIELD 
SÉNIOR LITERATURA 14 VASIA 
SÉNIOR LITERATURA 15 MAGO POP 
SÉNIOR LITERATURA 16 MATITA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 1 LULA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 2 JARCHI 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 3 JOHN TENNIEL 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 4 COSTA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 5 TINKIWINKI 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 6 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 7 BELLA MOSQUETERA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 8 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 9 CLAVELINA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 10 KIM POSIBLE 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 11 MAGO POP 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 12 REGE170EOR 
SÉNIOR MÚSICA 1 LAUNDRY DAY 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



SÉNIOR MÚSICA 2 LILI RITZ 
SÉNIOR MÚSICA 3 UMBRA 
SÉNIOR MÚSICA 4 ARTIFIS 
SÉNIOR MÚSICA 5 TODO MAL 

 
 

ANEXO II 
LISTADO DE OBRAS ADMITIDAS 

 

CATEGORÍA MODALIDAD Nº DE 
ORDEN SEUDÓNIMO 

JÚNIOR CARTEL 1 NICKNAME 
JÚNIOR CARTEL 2 VERANO 
JÚNIOR CARTEL 3 SOS 
JÚNIOR CARTEL 4 ESCARCHA 

JÚNIOR 
 

CARTEL 5 
CRISTIANO RONALDO DO 
SANTOS AVEIRO, CINCO VECES 
BALÓN DE ORO 

JÚNIOR CARTEL 6 LUZ 
JÚNIOR CARTEL 7 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR CARTEL 8 VERDE 
JÚNIOR CARTEL 11 JABATO HA DAO UN CONCIERTO 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 1 VERDE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 2 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 3 KAPPI 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 4 VERANO 

JÚNIOR 
FOTOGRAFÍA 

5 
CRISTIANO RONALDO DO 
SANTOS AVEIRO, CINCO VECES 
BALÓN DE ORO 

JÚNIOR FOTOGRAFÍA 6 NPC 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 7 BOWSER 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 8 ESCARCHA 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 9 CHARLIE 
JÚNIOR FOTOGRAFÍA 13 LUCKY RIDER 
JÚNIOR LITERATURA 1 EMMA 
JÚNIOR LITERATURA 2 Mª CELESTE 
JÚNIOR LITERATURA 3 MIRIAM 
JÚNIOR LITERATURA 4 MARTA 
JÚNIOR LITERATURA 5 ÁXEL 
JÚNIOR LITERATURA 6 CARLOTA 
JÚNIOR LITERATURA 7 LAURA 
JÚNIOR LITERATURA 8 JAVIER 
JÚNIOR LITERATURA 9 SANDRA 
JÚNIOR LITERATURA 10 ALEXANDRA 
JÚNIOR LITERATURA 11 DANIELA 
JÚNIOR LITERATURA 12 LUCÍA 
JÚNIOR LITERATURA 13 ANA 
JÚNIOR LITERATURA 14 JAVIER 
JÚNIOR LITERATURA 15 LUCÍA 
JÚNIOR LITERATURA 17 PILAR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 1 MARIPOSA AZUL 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 2 EDÉN 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 5 ESCARCHA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 7 NICK NAME 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 9 SOS 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 12 CATON 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 13 MICHELANGELA 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

11 de 13

JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 14 SATELLITE 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 15 WOODLAWN 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 16 ZEZISTRA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 18 KITO 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 19 ARA 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 20 OPOETA SIN AMOR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 21 SOLAR 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 22 ALBERT 
JÚNIOR ARTES PLÁSTICAS 23 ALI 
JÚNIOR MÚSICA 2 MALONE 
JÚNIOR MÚSICA 3 BECKY P 
SÉNIOR CARTEL 1 POZUELERO 
SÉNIOR CARTEL 3 TINKIWINKI 
SÉNIOR CARTEL 4 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR CARTEL 5 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR CARTEL 6 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR CARTEL 7 CLAVELINA 
SÉNIOR CARTEL 8 KIM POSIBLE 
SÉNIOR CARTEL 9 BAGHEERA 
SÉNIOR CARTEL 10 MAGO POP 
SÉNIOR CARTEL 11 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR CARTEL 12 BRUMA  
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 2 POZUELERO 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 6 ALICIA EN EL PAÍS DE LAS 

MARAVILLAS 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 7 TINKIWINKI 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 8 BELLA MOSQUETERA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 9 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 10 KIM POSIBLE 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 11 BAGHEERA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 12 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR FOTOGRAFÍA 13 BRUMA 
SÉNIOR LITERATURA 1 LILI RITZ 
SÉNIOR LITERATURA 2 BANDERÍN ALCISTA 
SÉNIOR LITERATURA 3 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR LITERATURA 4 FLORENCIA 
SÉNIOR LITERATURA 5 ESTOPO 
SÉNIOR LITERATURA 6 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR LITERATURA 7 GIROSOL 
SÉNIOR LITERATURA 8 MAESTRO ENIGMA 
SÉNIOR LITERATURA 9 CLAVELINA 
SÉNIOR LITERATURA 10 PLUMA 
SÉNIOR LITERATURA 11 KIM POSIBLE 
SÉNIOR LITERATURA 13 HOLDEN CAUFIELD 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



SÉNIOR LITERATURA 14 VASIA 
SÉNIOR LITERATURA 15 MAGO POP 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 1 LULA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 2 JARCHI 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 3 JOHN TENNIEL 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 5 TINKIWINKI 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 6 BOTAS ROJAS 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 8 TÍA CHENCHIS 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 9 CLAVELINA 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 10 KIM POSIBLE 
SÉNIOR ARTES PLÁSTICAS 11 MAGO POP 
SÉNIOR MÚSICA 1 LAUNDRY DAY 
SÉNIOR MÚSICA 2 LILI RITZ 

 

ANEXO III 

LISTADO PROVISIONAL DE OBRAS EXCLUIDAS 
 

 

CATEGORÍA MODALIDAD 
Nº DE 

ORDEN 
 

SEUDÓNIMO MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

JÚNIOR CARTEL 9 OLI51 Falta Anexo I 

JÚNIOR CARTEL 10 TÚ ERES POWER Falta autorización 
menores 

JÚNIOR FOTOGRAFÍA 10 BUSCADOR DE 
SUEÑOS 

Falta obra en 
formato digital 

JÚNIOR  
FOTOGRAFÍA 11 TÚ ERES POWER Falta autorización 

menores 

JÚNIOR  
FOTOGRAFÍA 12 MEMBROÑO Falta autorización 

menores 
JÚNIOR LITERATURA 16 ANA Falta Anexo I 
JÚNIOR ARTES 

PLÁSTICAS 3 OLI51 Faltan Anexos I y 
II 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 4 REGE170IQ7 Seudónimo no 

válido 
JÚNIOR ARTES 

PLÁSTICAS 6 AGRIETADA Anexo I 
incompleto 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 8 BUSCADOR DE 

SUEÑOS 

Falta obra en 
formato digital y 
físico 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 10 ARUAL 

Falta acreditación 
de la condición 
de estudiante 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 11 VERTINA 

Falta acreditación 
de la condición 
de estudiante 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 17 ALYA S. 

Falta Anexo II y 
acreditación de la 
condición de 
estudiante 

JÚNIOR ARTES 
PLÁSTICAS 24 LUZ Falta Anexo II 

JÚNIOR MÚSICA 1 REGE170JD4 Falta seudónimo 

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s



 
 
 
 
 
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA 
Unidad de Juventud  
PROCEDIMIENTO 
Concesión de Premio  
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS 

²5E4D3B3V5Y6W010X0UL1+» 
5E4D 3B3V 5Y6W 010X 0UL1  

CÓDIGO DEL DOCUMENTO 
UJU17I008Q  

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE 
USB/2023/24  

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org 
 

13 de 13

 
SEGUNDO.- Requerir a los interesados reflejados en el “Anexo III Listado provisional 
de obras excluidas” para que, en un plazo de diez días desde la publicación de esta 
rectificación, subsanen la falta o acompañen los documentos preceptivos, con 
indicación de que, si así no lo hicieren, se le tendrá por desistidos de su petición. 
 

En Pozuelo de Alarcón, a la fecha de la firma 
 

 
EL CONCEJAL DELEGADO DE DEPORTES 

Y JUVENTUD 
TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO  

A LA JGL 
 DOY FE 

 

 

SENIOR CARTEL  2 COSTA Falta Anexo I 
SENIOR CARTEL  13 MATITA Falta Anexo I 

SENIOR FOTOGRAFÍA 1 DE POZUELO AL 
CIELO 

Formato digital 
no legible 

SENIOR FOTOGRAFÍA 3 MEL Seudónimo no 
válido 

SENIOR FOTOGRAFÍA 4 MATITA Falta Anexo I 
SENIOR FOTOGRAFÍA 5 COSTA Falta Anexo I 
SENIOR LITERATURA 12 M Seudónimo no 

válido 
SENIOR LITERATURA 16 MATITA Falta Anexo I 
SENIOR ARTES 

PLÁSTICAS 4 COSTA Faltan Anexos I y 
II 

SENIOR ARTES 
PLÁSTICAS 7 BELLA 

MOSQUETERA Falta obra física 

SENIOR ARTES 
PLÁSTICAS 12 REGE170EOR 

 
Excluido por 
duplicado 

SENIOR MÚSICA 3 UMBRA Falta archivo de 
audio 

SENIOR MÚSICA 4 ARTIFIS Faltan fichas de 
grupo y letra 

SENIOR 
MÚSICA 5 TODO MAL 

Falta archivo de 
audio, letra y 
fichas grupo 

 GARCIA DE LA VEGA, JAVIER
 Por Sustitución del Titular del Órgano de
Apoyo Junta de Gobierno Local y Concejal
Secretario
 15/09/2023 14:14

SANTANA PLAZA, IGNACIO
Concejal Delegado de Deportes y Juventud
15-09-2023 10:58:43

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
 D

ep
or

te
s 

y 
Ju

ve
nt

ud
 (

IG
N

A
C

IO
 S

A
N

T
A

N
A

 P
LA

Z
A

) 
a 

la
s 

10
:5

8 
de

l d
ía

 1
5/

09
/2

02
3 

y 
po

r 
P

or
 S

us
tit

uc
ió

n 
de

l T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 J

un
ta

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l y

 C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

JA
V

IE
R

 G
A

R
C

IA
D

E
 L

A
 V

E
G

A
) 

a 
la

s 
14

:1
4 

de
l d

ía
 1

5/
09

/2
02

3.
  M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 5
E

4D
3B

3V
5Y

6W
01

0X
0U

L1
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 s
ed

e 
el

ec
tr

on
ic

a 
de

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

po
zu

el
od

ea
la

rc
on

.e
s




